AVISO DE LICITAÇÃO

ID CidadES: 2023.016E0100002.01.0001

A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

DELEGADOS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -AGERSA, através de seu(a)

Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, torna público a realização do certame licitatório,

conforme segue:

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2023

Objeto: Contratação de serviços de Segurança e Medicina do Trabalho exigidos pela

Legislação Trabalhista com elaboração, execução, controle e monitoramento da Saúde

Ocupacional dos servidores públicos municipais da Agência Municipal de Regulação dos

Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim-AGERSA, mediante Sistema

de Registro de Preços.

PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Até o Dia 24/01/2023 – De 12h às 18h

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 25/01/2023 – Às 12h30min

O Edital e seus anexos estão disponíveis na sede da Agersa e no menu “LICITAÇÕES”

da página do Portal da Transparência da AGERSA na internet: www.agersa.es.gov.br.

Informações pelo telefone: (28) 3511-7077.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 10 de janeiro de 2023.

RAPHAELA STEIN MAURO

Pregoeira Oficial